
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 
 

 
Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) 

Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it 
 
Il compilatore: DV 
 
 

 

 

 Prot. n.  6364                             Breno, 10 settembre 2022 
 

     Al Sito Web della Scuola 
   All’Albo online  

 
 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento.  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-156 
Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti - 
Titolo: “Musica Sport e Teatro per crescere bene”  
CUP C74C22000440001 

Atti 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-156 
Azione 10.2.2 - Sotto azione 10.2.2A – Azioni di Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 
Titolo: “Progetto Olimpiadi” -  
CUP C74C22000450001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’ Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 – “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con FdR – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 
Vista la candidatura di questa Istituzione scolastica n. 1081535 del 01/06/2022;  
Visto il decreto del Ministero dell’Istruzione n. 27 del 21/06/2022 di approvazione delle graduatorie regionali 
definitive;  
Vista la Nota autorizzativa del M.I. Prot. AOOGABMI - 53714 del 21 Giugno 2022 di approvazione degli interventi a 
valere sull’obiettivo/azione; 
Viste le “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 2014-2020;  
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 
 

 
Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) 

Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it 
 
Il compilatore: DV 
 
 

 

 

Visto il programma annuale 2022; 
Vista la disseminazione del PON in oggetto prot. 6363 del 10 settembre 2022; 
Visto il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 6365 del 10 settembre 2022; 
  

DETERMINA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al 
POC, come indicato nella tabella sottostante, per un importo complessivo pari ad € 68.025,00  
 
per un importo complessivo pari ad € 68.025,00 come indicato nella tabella sottostante: 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto 
10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-156 

MUSICA SPORT E TEATRO PER CRESCERE 
BENE 

€ 47.697,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-191 
PROGETTO OLIMPIADI 

€ 20.328,00 

 
 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto 
affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 
 
In ottemperanza agli obblighi sulla trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 
comunitario relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili nella sezione PON del sito web dell’Istituto: 
www.liceogolgi.it.  
 
 

Il Dirigente Scolastico  
                               Alessandro Papale 


		2022-09-12T13:53:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




